МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 89»

 (МАДОУ «ЦРР – детский сад № 89»)

ПРИКАЗ

30.08. 2023 г.                                                                                                                   № 211

О внесении корректировки в 10-дневное меню:

Для выполнения среднесуточных натуральных норм за август месяц

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести корректировку в 10-дневное меню:
1.1.  Заменить 31.08.2023. в обед Жаркое по-домашнему на плов рисовый с мясом.
1.2. Суфле рыбное на голубцы овощные.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                                      В. Б. Рымарчук

		2023-08-30T14:06:43+0300
	Рымарчук Валентина Борисовна